平成 21 年 5 月 1 日

ユーザー様各位

株式会社 デンタルハート

医療ソフト事業部

Tel：0956-20-1345
Fax：0956-20-1212

追加修正プログラムのご案内

拝啓 陽春の候、貴医院ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、レセコンソフトの機能を追加修正致しましたので、弊社レセコンプログラムの

ダウンロードおよびバージョンアップをお願い致します。

追加修正プログラムでの変更点

金パラ入力画面の点数表示

修正前 処置入力画面で金パラの点数が旧点数で表示されて

しまう。

修正後 処置入力画面で金パラの点数は新点数（平成２１年４

月以降）で表示されるように対応しました。